ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2022г.                                     № ___               х. Новоалександровка

О внесении изменений в постановление

от 12.11.2021г. №106 «Об утверждении
Порядка учета бюджетных и денежных
обязательств получателей средств

бюджета Новоалександровского
сельского поселения
Во исполнение статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Новоалександровского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Новоалександровского сельского поселения, дополнив пунктом 2.13 в следующего содержания:
2.13. В случае направления  получателем средств бюджета Новоалександровского сельского поселения Сведений о бюджетном обязательстве в ТОФК по документу основанию, по которому ранее были зарегистрированы Сведения о бюджетном обязательстве, получатель бюджета Новоалександровского сельского поселения направляет в ТОФК Сведения о бюджетном обязательстве с типом «Изменение» на сумму равную «нулю», с приложением сопроводительного письма с описанием ситуации, копии первичного зарегистрированного Сведения о бюджетном обязательстве и документ, на основании которого была дважды проведена регистрация Сведений о бюджетном обязательстве.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие с 01.01 2022 года и подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зав. сектора экономики и финансов (А.Н. Масловскую).

Глава Администрации
Новоалександровского

сельского поселения                                                       С.А. Комаров
2
14